
Saisonszeiten Studio FEWO 6 FEWO 1 / 2 / 3 FEWO 4 / 5 FEWO 8 FEWO 7

HAUPTSAISON

- 2 Personen 80,00 101,00 113,00 135,00 140,00 185,00

- 3 Personen 111,00 125,00 135,00 140,00 185,00

- 4 Personen 120,00 135,00 148,00 160,00 185,00

- 5 Personen 160,00 170,00 200,00

- 6 Personen 165,00 180,00 210,00

- 7 Personen 185,00 220,00

NEBENSAISON

- 2 Personen 68,00 81,00 91,00 103,00 120,00 135,00

- 3 Personen 93,00 103,00 114,00 120,00 135,00

- 4 Personen 104,00 115,00 125,00 131,00 150,00

- 5 Personen 134,00 141,00 163,00

- 6 Personen 139,00 150,00 173,00

- 7 Personen 155,00 180,00

SPARPREIS

- 2 Personen 63,00 75,00 78,00 87,00 96,00 120,00

- 3 Personen 83,00 86,00 96,00 99,00 120,00

- 4 Personen 91,00 93,00 105,00 106,00 131,00

- 5 Personen 112,00 114,00 142,00

- 6 Personen 117,00 120,00 152,00

- 7 Personen 124,00 159,00

APPARTEMENTS
Preise Sommer 2024

Hauptsaison

06.07. - 25.08.2024

Nebensaison

18.05. - 02.06.2024 
22.06. - 07.07.2024
24.08. - 08.09.2024

Sparpreis

04.05. - 18.05.2024
02.06. - 23.06.2024 
07.09. - 03.11.2024
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Preise gelten in Euro pro Ferienwohnung/Tag inkl. Wiesenruh Vorteilspaket.

Exklusive Kurtaxe: € 3,00 pro Person/Tag (ab 15 Jahren).
Endreinigung: € 40,00 Studio / € 50,00 Fewo 1,2,3,6 / € 60,00 Fewo 4,5 / € 65,00 Fewo 8 / € 70,00 Fewo 7
Kinder bis 2 Jahre im Zimmer der Eltern: GRATIS
Haustiere: Hundegebühr pro Tag € 8,00; Andere Haustiere nur auf Anfrage und gegen Gebühr.


